

441	Техник по наладке и испытаниям новых изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																			
442	Заместитель главного инженера по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																			
444	Контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Ведущий инженер ИСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Контролер качества 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Контролер качества 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Контролер качества 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Контролер качества 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Контролер качества 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Контролер качества 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационных технологий																			
452	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел программного обеспечения																			
453	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической поддержки																			
454	Техник по ремонту радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство																			
455	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-диспетчерский отдел																			
456	Оператор IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения																			
457	Инженер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Ведущий инженер по логистике	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сборочно-монтажный участок №1																			
459	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
461	Слесарь-борщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Стажер-техник по ремонту радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Стажер-техник по ремонту радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Дата составления: 10.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Оторкин Дмитрий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Ткаченко Максим Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.25

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Тюленева Екатерина Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Винникова Лариса Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.2025

Уполномоченный от трудового коллектива по охране труда, слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов

(должность)

(подпись)

Бессалов Евгений Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1203

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хусаинова М.И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.01.2025

